令和 3 年 12 月 16 日

利用者様

家族関係者様 各位

 帝京大学保健センター

施設長   渡邊 博

年末年始の面会についてご案内

 平素より施設へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、10 月より制限付きではございますが、面会を開始させて頂き、久しぶりに入所者

様とご家族様の再会が叶いました。皆様の笑顔を少しでも取り戻すことができ大変嬉しく

感じております。改めて人と人との繋がりの大切さを実感致しております。

 年末年始 12/29～1/3 の期間は休日体制となりますが、可能な範囲で実面会とリモート面

会を実施します。未だコロナ禍にあり、感染対策は最優先となります。時間や人数などの制

約はあることをご理解頂ければ幸いです。

記

➢ 令和 3 年 12/29(水)～12/31（金）

実面会のみ  13 時 30 分～16 時    15 分間程度

➢ 令和 4 年 1/1（土）～1/3(月)

リモートのみ  14 時～16 時      15 分間程度

日程 12/29（水） 12/30(木) 12/31(金) 1/1（土） 1/2(日) 1/3(月)

時間＼方法 実面会のみ リモート面会のみ

13：30～ 全フロア 2・3F 4・5F

14：00～ 全フロア 2・3F 4・5F 2・3F 2・3F 2・3F

14：30～ 全フロア 2・3F 4・5F 2・3F 2・3F 2・3F

15：00～ 全フロア 2・3F 4・5F 4・5F 4・5F 4・5F

15：30～ 全フロア 2・3F 4・5F 4・5F 4・5F 4・5F

・完全予約制。各フロアにお問い合わせ下さい。入所フロアによって利用日が異なります。

・実面会は 2 名様まで（コロナワクチン 2 回接種された方）

・小学生以下の方は入館できません。

・面会時のご飲食はご遠慮下さい。

・状況により中止、変更の可能性もあります。ご理解をお願い致します。

以上